In nomine domini Anno incarnationis eiusdem millesimo Trecentesimo primo die sabati vigesimo nono die Januarii Indictione quarta decima primis et quadam debente sua obligando se et omnia sua bona pignori sua quod quilibet eorum insolidum teneant et gubernari possit et toto cum effectu penitenciam beneficium nomine gratiarum qua conset quod negis exors guesat in solidum si hanc fuerit pffens et solvendo et auxilio ipse dimadriani et aliis aliis viribus quibus se curari possit ullomodo ut iure obizo et aliter et iacobus et primus frater filii quodam iacobi et pagallo qui nunc hinc in loco comodrone bizardo et ofenago Civitatis yedioli per orientat quod debuit et solvent eidem bizardo hinc ad die cristianu penm libras nonaginta novem et deoz no monere nove ambrosioz novoz yedioli nunc current cu aliis septem et exigendis quos denarius fideri frater confessi fuerunt p ipis denarius exigendis et mutandis post tinnu et cu aq expen que fiene p ipis expen et dampnis et inter postandis et exigendis quos denarius fideri frater confessi fuerunt se eidem bizardo det dare debere paco duoz bonu unus quoz est blancus cu cornibus capolis, alius e milibus cu cornibus colas mania et vin carri ferata et expicium et aratoz et massaz et sapaz et badiloz et alioz vensihia que opant ad laborera tiaz et cu quibus ipi frater debet laborare tiaz illi bizardi et psemibus et fieris pteritis d et p denarius dicit p omidiz amanezys et rachs Et penitenciamur exceptioni no datoz et receptoz reru et no debendoz denarioz amiqz plauo in gtra mu d quibus colus et alius rebus p dicitur bizardus dominium et poss in se retinuit donec plenarie solvens fuerit d p dicitur aliis Et si horz occae agi gangent p dicitur debet excta fame pconca et p dicitur p dicitur penitenciamur omnibus fieris solompibus ordinariis et reponens et causis collocatis et collocandis et ammbus in edictis causaz et statuz et opibus factis et fieri faciendis ad p dicitur oia ofeguenda ita quod coluz omi dia et q tempore sub quilibet iudice et ofide possit se et sua bona gnan et quod no possit dare nec conygnere eidem bizardo cum careas nec notas debui eoz yediol factas ut faciendas nec alia rem in solutione p p dicitur ut aliquo p dicitur nisi solomodo pecunia munitam etia si p eoz yedioli ut p aliqua psona inde civitatem habente ordinaret garantu ut ardi nactu repiret et quod no possit dicere facto no posse pmi d quo cogitatu no docet Et gntuenerit p dicitur frater debet se oia sua bona possidere nove p dicitur cre ditoris et pco ita quod licet eidem creditor sua p sua auctoritate sine aliquo fine et bano et sine aliqua poss tediati et corporali et alia conuentione etia sine iussu ut pcepto alicui iudic iudicis et dny robar. fuvire. gceptari ingredi poss accipere et tenere vendere et alienare nec in solutu retinere ubi cuqz inuenerit d bonis rebus p dicitur debet et quilibet eoz et eas et quilibet eoz capere det destinare usqz ad completa solutione et satisfacionem p dicitur oium actum in burgo per hor Civitatis yedioli p not affue iacobus cigada filius p lancelm per hor pterfuerit testes albricus filius quodam pccenada magu per hor not et dicit et heltramund filius lancelm cigade et ardeghinus filius leonis bilie Civitatis yedioli per hor.

Ego ambr sit domi jachi jachelle. C. ay. de bur per orientat not tradidit 755.

Ego johannus filius quodam iacobi formagie Civitatis yedioli per rom not iussu frater not scripsi.

1301. 29. Januar

Regalle
Orgel

obige für p
Regalle
Orgel
Bischof
Regalle
Orgel
Regalle
Orgel
Regalle
Orgel